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Poz. 607

UCHWALA NR XL1V/367/2024
RADY GMINY LUBANIE

z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Lubanie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z2023 roku poz.40, poz.572, poz.1463ipoz. 1688), art.212 ust.1 ustawy zdnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz.
1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/360/2023 Rady Gminy Lubanie zdnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Lubanie na rok 2024 wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1) w § 1 DOCHODY BUDZETU w wysokosci 33.393.224,15 zt zwigksza si¢ do kwoty 34.536.088,15 zk;
2) w § 1 pkt 1 Dochody biezace w wysokosci 21.794.221,15 zt zwigksza si¢ do kwoty 21.974.925,15 zi;

3) w § 1 pkt 2 Dochody majatkowe w wysokosci 11.599.003,00 zt zwigksza si¢ do kwoty 12.561.163,00 zi,
zgodnie z zatacznikiem nr 1;

4)w § 2 ust. 1 WYDATKI BUDZETU w wysokosci 35.502.643,15 zt zwicksza si¢ do kwoty
36.645.507,15 zi;

5) w § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki biezace w wysokosci 20.861.659,53 zt zwigksza si¢ do kwoty
21.042.363,53 zk;

6) w § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majatkowe w wysokosci 14.640.983,62 zt zwigksza si¢ do kwoty
15.603.143,62 zt, zgodnie z zalgcznikiem nr 2;

7)w § 2 ust. 2 Zmienia si¢ limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach
2024 - 2027, zgodnie z zatacznikiem nr 3;

8)w § 6 ust. 5 Zmienia si¢ dochody i wydatki na zadania realizowane ze $rodkow Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu Inwestycji Strategicznych, zgodnie z zatacznikiem nr 4;

9) w § 6 ust. 6 Zmienia si¢ dochody i wydatki na zadania realizowane ze srodkéw Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19, zgodnie z zatagcznikiem nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Lubanie.
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§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko — Pomorskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Barbara Rolirad
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ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2024 ROK

Zalacznik nr 1

do Uchwaly nr XLI1V/367/2024
Rady Gminy Lubanie
z dnia 17 stycznia 2024 r.

Dzial Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

40095 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 128 800,00 128 800,00
0840 Wplywy ze sprzedazy wyrobow 0,00 110 400,00 110 400,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 0,00 18 400,00 18 400,00

zwigzkow powiatow), samorzadow wojewodztw, pozyskane

z innych zrodet

85278 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 0,00 10 000,00 10 000,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych gmin,
owiatéw (zwigzkow gmin, zwigzkow powiatowo - gminnych,
2700 P (zwia g * P g y 0,00 10 000,00 10 000,00

z przeciwdziataniem COVID-19

85395 Pozostata dziatalno$é 5 100,00 9 180,00 14 280,00
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych 5 100,00 9 180,00 14 280,00
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900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 1501 494,00 994 884,00 2 496 378,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 1800,00 962 160,00 963 960,00
Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski £ad: Program
6370 . . o i . 0,00 962 160,00 962 160,00
Inwestycji Strategicznych na realizacj¢ zadan inwestycyjnych
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami 1 300,00 32 724,00 34 024,00
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
2460 sektora finanso6w publicznych na realizacje zadan biezacych 0,00 32 724,00 32724,00
jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
Razem: 33393 224,15 1142 864,00 34 536 088,15
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ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2024 ROK

Zalacznik nr 2

do Uchwaly nr XLI1V/367/2024
Rady Gminy Lubanie

z dnia 17 stycznia 2024 r.

Dzial Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana Po zmianie

40095 Pozostata dziatalno$é 30 000,00 37 188,19 67 188,19
4300 Zakup ushug pozostatych 15 000,00 16 538,19 31538,19
4530 Podatek od towar6ow i ustug (VAT). 0,00 20 650,00 20 650,00

85278

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3414 939,98 91 611,81 3506 551,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2129 406,00 76 572,89 2205 978,89
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 382 100,00 13 162,88 395 262,88
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 69 600,00 1876,04 71 476,04

0,00

10 000,00 10 000,00

3110

Swiadczenia spoteczne

0,00

10 000,00 10 000,00
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853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 5 100,00 9 180,00 14 280,00
85395 Pozostata dziatalno$é 5100,00 9 180,00 14 280,00
3110 Swiadczenia spoteczne 5000,00 9 000,00 14 000,00
4300 Zakup ushug pozostatych 100,00 180,00 280,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 3176 776,00 994 884,00 4171 660,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 810 440,00 962 160,00 1772 600,00

Wydatki poniesione ze $rodkéw z Rzadowego Funduszu Polski
6370 Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj¢ zadan 0,00 962 160,00 962 160,00

inwestycyjnych

90026 Pozostate dziatania zwiazane z gospodarka odpadami 49 100,00 32 724,00 81 824,00
4300 Zakup ushug pozostatych 14 000,00 32724,00 46 724,00
Razem: 35502 643,15 1142 864,00 36 645 507,15
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Zalacznik nr 3
do Uchwaly nr XLIV/367/2024

Rady Gminy Lubanie

z dnia 17 stycznia 2024 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2024 — 2027 po zmianach

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
z tego zrédla finansowania realizujaca
. program lub
_Nazwa zagianla L Koszt 3 . koordynujaca
Lp. | Dzal | Rozdz. | § |Igﬁlf§?r12|?;§ciu ARG oty Rok o Srodki 2025r. 2026 2027r. wykananie
(w latach) budzetowy Dochody Kredyty Srodki wymienione programu
2024 wlasne ist i pozyezki pochodzace wart. 5ust. 1 2024 r.
J pozy zinnych pkt.2i3
zrodel u.f.p.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
Budowa odcinka sieci
6050 | wodociagowej z przylaczem 2.000,00 39.398,05
wodociggowym w )
1 | 010 | 01043 | 6057 | micjscowosci Przywieczerzyn 129.355,00 2.000,00 - - - 65.145,00 - .| Urzad Gminy
Kolonia ’ ' Lubanie
2022 - 2025
6059 - 8.311,95
Budowa studni glgbinowe;j
6050 | oraz stacji uzdatniania wody 105.264,00
na terenie gminy Lubanie Utzad G
2. | 010 | 01043 2025 2.105.264,00 - - - - - - rzac fominy
Lubanie
6370 2.000.000,00
Razem rozdzial 01043 2.234.619,00 2.000,00 2.000,00 - - 2.218.119,00 - -
Rozbudowa sieci
6050 | kanalizacyjnej na terenie 5.000,00 - - - - -
Gminy Lubanie 5.000,00 Urzad Gminy
3. 010 01044 2016 - 2027 2.500.000,00 Lubanie
6059 - - - 100.000,00 115.000,00 | 157.750,00
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1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
goso | Rozbudowa i przebudowa 10.000,00 1.412.277,15
oczyszczalni Sciekow
6057 | W miejscowosci Kucerz, - 4.616.071,00 Urzad Gminy
4. 010 01044 gmina Lubanie 7.700.519,75 10.000,00 - - - - Lubanie
6059 2021 - 2025 - 624.264,40
Razem rozdzial 01044 10.200.519,75 15.000,00 15.000,00 - - 6.752.612,55 115.000,00 | 157.750,00
Razem dzial 010 12.435.138,75 17.000,00 17.000,00 - - 8.970.731,55 115.000,00 | 157.750,00
Budowa $ciezki rowerowej
wzdhuz rzeki Wisty Urzad Gminy
5. 600 60016 6059 2026 — 2027 1.200.000,00 - - - - - 90.000,00 90.000,00 Lubanie
Budowa $ciezki rowerowej
przy drodze powiatowej .
6. | 600 | 60016 | 6059 | Lubanie - Kucerz 750.000,00 - - - - - 50.000,00 | 62.500,00 U’fﬁ)gﬁ;“y
2026 — 2027
Modernizacja sieci drog na
6050 | terenie gminy Lubanie — etap | 443.000,00 269.500,00 -
2021 - 2024 i
7. | 600 | 60016 5.752.991,10 | 5.709.500,00 - ; .| Urzad Gminy
Lubanie
6370 - 4.997.000,00
Modernizacja sieci drog na
6050 | terenie gminy Lubanie — etap 315.900,00 250.900,00 . Urzad Gmi
8 | 600 | 60016 Il 5.377.456,00 | 5.333.900,00 - - - ‘f_ﬂ b iy
6370 | 2022 - 2024 - - | 4767.100,00 woante
Przebudowa drogi dojazdowej
do PSZOK i oczyszczalni
$ciekow w miejscowosci Urzad Gminy
9. 600 60016 6050 Kucerz, gm. Lubanie 806.028,31 10.000,00 10.000,00 - - - - - Lubanie
od km 0+000 do km 0+465
2023 - 2024
Przebudowa odcinka drogi
190134C w miejscowosci
10. | 600 | 60016 | goso | Barcikowoodkm0+000 do 718598,62 |  708.598,62 10.720,62 | 139.000,00 558.878,00 - - .| Urzad Gminy
km 0+995 Lubanie
2023 - 2024
Razem rozdzial 60016 14.605.074,03 | 11.761.998,62 779.620,62 659.400,00 | 10.322.978,00 - 140.000,00 | 152.500,00
Razem dzial 600 14.605.074,03 | 11.761.998,62 779.620,62 659.400,00 10.322.978,00 - 140.000,00 | 152.500,00
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5.

10.

11

12.

13.

14,

15.

1L

700

70005

6059

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej

z wykorzystaniem OZE

2017 — 2027

1.598.840,00

32.576,00

100.000,00

150.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

12.

700

70005

6050

6370

Budowa, rozbudowa,
modernizacja budynkow

i obiektow infrastruktury
publicznej na terenie gminy
Lubanie

2025

6.666.650,00

666.665,00

5.999.985,00

Urzad Gminy
Lubanie

Razem rozdzial 70005

8.265.490,00

6.699.226,00

100.000,00

150.000,00

13.

700

70007

6050

Termomodernizacja
komunalnego budynku
mieszkalnego — dokumentacja
2023 - 2024

158.889,00

10.000,00

10.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

Razem rozdzial 70007

158.889,00

10.000,00

10.000,00

Razem dzial 700

8.424.379,00

10.000,00

10.000,00

6.699.226,00

100.000,00

150.000,00

14.

852

85295

6050

Odnowa przestrzeni publicznej
— Centrum Ustug Spotecznych
- dokumentacja

2023 - 2024

170.000,00

10.000,00

10.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

Razem rozdzial 85295

170.000,00

10.000,00

10.000,00

Razem dzial 852

170.000,00

10.000,00

10.000,00

15.

900

90001

6230

Dotacje celowe na
dofinansowanie zakupu
zbiornikow do gromadzenia
wod opadowych w miejscu ich
powstania w ramach
pilotazowego programu
ochrony zasobow wodnych na
terenie Gminy Lubanie

pn. ,,Ztap deszczowke”

2024

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Urzad Gminy
Lubanie
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5.

10.

11

12.

13.

14,

15.

16.

900

90001

6230

Dotacje celowe na
dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
$ciekow na terenie Gminy
Lubanie

2024

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

Razem rozdzial 90001

60.000,00

60.000,00

60.000,00

17.

900

90005

6050

6059

Modernizacja lokalnych
cieptowni w obiektach
uzytecznosci publicznej w tym
z wykorzystaniem OZE

2023 - 2024

1.265.000,00

193.000,00

10.000,00

183.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

18.

900

90005

6230

Dotacje celowe na
dofinansowanie kosztow
wymiany systemow
ogrzewania wegglowego na
nowe ekologiczne zrodta
ogrzewania na terenie Gminy
Lubanie

2024

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

19.

900

90005

6230

Dotacje celowe na
dofinansowanie kosztow
zakupu i montazu instalacji
fotowoltaicznej na terenie
Gminy Lubanie

2024

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy
Lubanie

Razem rozdzial 90005

1.365.000,00

293.000,00

110.000,00

183.000,00

20.

900

90015

6050

6059

Budowa lamp ulicznych

z wykorzystaniem instalacji
OZE

2023 — 2027

431.279,72

5.000,00

5.000,00

20.000,00

23.000,00

23.329,00

Urzad Gminy
Lubanie

21.

900

90015

6050

6370

Modernizacja infrastruktury
o$wietleniowej na terenie
Gminy Lubanie

2023 - 2024

1.227.700,00

1.202.700,00

240.540,00

962.160,00

Urzad Gminy
Lubanie

Razem rozdzial 90015

1.658.979,72

1.207.700,00

5.000,00

240.540,00

962.160,00

20.000,00

23.000,00

23.329,00

Razem dzial 900

3.083.979,72

1.560.700,00

175.000,00

423.540,00

962.160,00

20.000,00

23.000,00

23.329,00
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
Budowa $wietlicy wiejskiej
6050 | \w Mikanowie 198.916,53 -
2021 - 2024 Urzad Gmi
22. | 921 | 92109 | 6057 1.446.660,00 | 1.382.660,00 - - - 500.000,00 - - - rzac iy
Lubanie
6059 683.743,47 -
Razem rozdzial 92109 1.446.660,00 1.382.660,00 882.660,00 - - 500.000,00 - - -
Odnowienie figury Chrystusa
dzwigajacego krzyz przy
kosciele parafialnym Urzad Gminy
23. 921 92120 6570 p.w. $w. Mikolaja w Lubaniu 140.000,00 140.000,00 2.800,00 - 137.200,00 - - - - Lubanie
2024
Opracowanie dokumentacji
dotyczacej odnowienia
prezbiterium Urzad Gmin
24, 921 92120 | 6570 | rzymskokatolickiego ko$ciota 50.000,00 50.000,00 1.000,00 - 49.000,00 - - - - zad famuny
h o Lubanie
parafialnego p.w. $w. Mikotaja
w Lubaniu
2024
Odnowienie prezbiterium
rzymskokatolickiego kosciota
25 | 921 | 92120 | 570 | Parafialnego p.w. Sw. 498.000,00 498.000,00 9.960,00 - 488.040,00 - - - .| Urzad Gminy
Mikotaja w Lubaniu Lubanie
2024
Razem rozdzial 92120 688.000,00 688.000,00 13.760,00 - 674.240,00 - - - -
Razem dzial 921 2.134.660,00 2.070.660,00 896.420,00 - 674.240,00 500.000,00 - - -
6050 | Budowa skateparku 12.821,00 - -
W miejscowosci
6057 | Probostwo Dolne - - 101.785,00 i
2. | 926 | 92601 2022 - 2024 188.443,00 172.785,00 ; ; ; .| Urzad Gminy
Lubanie
6059 - 58.179,00 -
Razem rozdzial 92601 188.443,00 172.785,00 12.821,00 58.179,00 - 101.785,00 - - -
Razem dzial 926 188.443,00 172.785,00 12.821,00 58.179,00 - 101.785,00 - - -
Ogolem 41.041.674,50 | 15.603.143,62 1.900.861,62 | 1.141.119,00 | 11.959.378,00 601.785,00 | 15.689.957,55 378.000,00 | 483.579,00
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Zalacznik nr 4
do Uchwaly nr XLIV/367/2024
Rady Gminy Lubanie
z dnia 17 stycznia 2024 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane ze srodkow Rzgdowego Funduszu Polski Lad: Programu Inwestycji Strategicznych
w 2024 roku po zmianach
. . . i z tego:
Dzial Rozdzial § Dochody ogétem Wydatki ogolem
Wydatki majatkowe
1. 2. 3. 4, 5. 6.
600 9.764.100,00 9.764.100,00 9.764.100,00
60016 9.764.100,00 9.764.100,00 9.764.100,00
6370 9.764.100,00 9.764.100,00 9.764.100,00
900 962.160,00 962.160,00 962.160,00
90015 962.160,00 962.160,00 962.160,00
6370 962.160,00 962.160,00 962.160,00
10.726.260,00 10.726.260,00 10.726.260,00

Ogotem
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Zalacznik nr 5
do Uchwaly nr XLIV/367/2024
Rady Gminy Lubanie
z dnia 17 stycznia 2024 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane ze srodkow Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 w 2024 roku po zmianach
z tego:
Dzial Rozdzial § Dochody | Wydatki= |y, i __ wiym: — | Wydatki
ogolem ogoétem 2 Wynagrodzenia | Pochodne od | Swiadczenia ;
biezace i majgtkowe
wynagrodzen spoleczne
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
853 14.280,00 14.280,00 14.280,00 - - 14.000,00 -
85395 14.280,00 14.280,00 14.280,00 - - 14.000,00 -
2180 14.280,00 - - - - - -
3110 - 14.000,00 14.000,00 - - 14.000,00 -
4300 - 280,00 280,00 - - - -
921 674.240,00 | 674.240,00 - - - - 674.240,00
92120 674.240,00 | 674.240,00 - - - - 674.240,00
6090 674.240,00 - - - - - -
6570 - | 674.240,00 - - - - 674.240,00
Ogoélem 688.520,00 | 688.520,00 14.280,00 - - 14.000,00 674.240,00
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